B_table indent_4.5 mm

N_table indent_4 mm

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任
何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

河北建設集團股份有限公司

HEBEI CONSTRUCTION GROUP CORPORATION LIMITED
（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：1727）

自願公告
簽署戰略合作框架協議

本公告乃由河北建設集團股份有限公司（「本公司」）自願作出。

本公司董事會（「董事會」）欣然宣佈，近日，本公司與中華人民共和國內蒙古自治區
人民政府簽署戰略合作框架協議。據此，雙方將通過搭建建設領域投資、基礎設施
建設、上下游產業「三位一體」合作平臺，在通用民航機場、路橋、鐵路、城市輕軌、
水利水務、地下管廊、新型城鎮化、旅游產業、基礎設施等重大項目建設領域開展
深層次合作，共同推動在開拓新能源、生態建設、危廢改造等新興產業領域的合作。

戰略合作框架協議的簽署，將有利於本公司拓寬業務領域和規模，進一步提升市
場份額，為本公司實現跨地區發展創造良好機遇。

承董事會命
河北建設集團股份有限公司

董事長及執行董事
李寶忠

中華人民共和國，河北

2020年10月 12日

於本公告日期，執行董事為李寶忠先生、商金峰先生、劉永建先生及趙文生先生；
非執行董事為李寶元先生及曹清社先生；獨立非執行董事為申麗鳳女士、陳欣
女士及陳毅生先生。